
ZARZĄDZENIE Nr 139/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 152/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie zasad konstruowania planu zamówień 

inwestycyjnych i remontowych w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zasadach konstruowania planu zadań inwestycyjnych  

i remontowych w Uniwersytecie Wrocławskim stanowiących Załącznik do 

zarządzenia Nr 152/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 17 grudnia 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 1/ § 8 otrzymuje brzmienie:  

  

„§ 8. Do 31 października roku poprzedzającego rok kalendarzowy Dyrektor 

Generalny w porozumieniu z Prorektorem ds. innowacji i zmian, po zasięgnięciu 

opinii senackiej Komisji ds. inwestycji i majątku, dokonują wyboru z listy potrzeb 

inwestycyjnych remontowych zadań podlegających włączeniu do wieloletniego 

planu zadań inwestycyjnych i remontowych na podstawie kryteriów celowości, 

oszczędności i efektywności, biorąc pod uwagę potrzeby Uczelni.”; 

 

2/ § 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 10. Do 15 listopada roku poprzedzającego rok kalendarzowy Dyrektor 

Generalny przygotowuje wieloletni plan zadań inwestycyjnych i remontowych, 

którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszych zasad. Plan zatwierdzany 

jest przez Rektora.”. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi  

ds. innowacji i zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 

 

 

 


